

         TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT					CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN				    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN CHƯA HOÀN TRẢ TÀI LIỆU TẠI THƯ VIỆN
(Tính đến ngày…  tháng…  năm 2025)
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LỚP LUẬT K45A

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023


	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	
	
	
	
	
	

	21A5010007
	H - Ngân
	Ayun
	00091
	
	
	
	00183
	
	BL tố tụng HC: 00002
	
	
	
	
	3

	21A5010315
	Puih H'mỹ
	Linh
	
	
	00393
	
	00033
	
	
	
	
	
	
	2

	21A5010057
	Siu H'
	Nina
	00112
	
	
	
	00311
	x
	
	
	
	
	
	6



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	
	
	

	21A5010040
	Trần Thị Văn
	Minh
	
	
	
	
	
	00460
	
	
	KNVCNH nghề Luật
	
	
	2



Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5010250
	Lê Đinh Bảo
	Ngân
	
	
	
	
	
	
	5540
	
	
	
	
	1




LỚP LUẬT K45B
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Tội phạm học
	Luật tài chính
	Sở hữu trí tuệ
	Gqth SHTT
	CPQT 2
	Gqth Luật quốc tế
	Lao động 1
	Lao động 2
	Gqth Lao động
	Luật ngân hàng
	Gqth Ngân hàng
	

	21A5010020
	Trần Hoàng Thu
	Hiền
	00084
	
	00441
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	21A5010295
	Nguyễn Thị Kim
	Hoa
	
	00017
	00365
	
	
	
	00249
	
	00290
	00189
	00184
	6

	21A5010242
	Hồ Nguyễn Mai
	Hương
	
	
	
	00299
	
	
	
	
	
	
	
	1

	21A5010231
	Nguyễn Khánh Đăng
	Khoa
	00073
	00169
	00194
	00108
	
	
	00294
	00140
	00410
	00090
	
	8






Học kỳ 2, Năm học 2022-2023

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	
	
	
	
	
	

	21A5010115
	Nguyễn Thị Như
	ý
	00160
	00035
	00129
	00053
	00086
	00256
	
	
	
	
	
	6









Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	
	
	
	

	21A5010115
	Nguyễn Thị Như
	ý
	
	
	
	
	
	
	
	
		 giám định pháp y:00218
	
	



	
	
	1


Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	Pl về bồi thường thiệt hại
	
	
	

	21A5010295
	Nguyễn Thị Kim
	Hoa
	00218
	
	
	
	
	
	00317
	
		:x
	
	



	
	
	3




LỚP LUẬT K45C
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Tội phạm học
	Luật tài chính
	Sở hữu trí tuệ
	Gqth SHTT
	CPQT 2
	Gqth Luật quốc tế
	Lao động 1
	Lao động 2
	Gqth Lao động
	Luật ngân hàng
	Gqth Ngân hàng
	

	
	Nguyễn văn
	Danh
	00284
	00181
	00459
	00074
	
	
	00152
	00223
	
	00004
	00266
	8







Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	basic
	Nc và ll
	
	

	21A5010001
	Nguyễn Thy
	An
	
	
	
	
	
	
	
	
	00484
	00147
	KNVCNH nghề Luật
	2


Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5010015
	Nguyễn Bảo
	Duy
	
	00123
	00081
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21A5010050
	Nguyễn Thị
	Ngọc
	00049
	00043
	00306
	00051
	00437
	00212
	00214
	00212
	
	
	
	8

	21A5010260
	Nguyễn Thị Thương
	Thương
	00061
	00002
	00045
	00393
	00382
	00416
	00270
	00195
	
	
	
	8




LỚP LUẬT K45D

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023

21A5010152 Phùng Bá Khánh: TTHS 00238




Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	basic
	Nc và ll
	
	

	21A5010156
	Ngô Thị Trà
	My
	
	
	3413
	00106,
	4341
	00127
	
	
	
	
	
	4












LỚP LUẬT K45E
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Tội phạm học
	Luật tài chính
	Sở hữu trí tuệ
	Gqth SHTT
	CPQT 2
	Gqth Luật quốc tế
	Lao động 1
	Lao động 2
	Gqth Lao động
	Luật ngân hàng
	Gqth Ngân hàng
	

	21A5010297
	Võ Nguyễn Hoàng
	Dũng
	00270
	00126
	00019
	00082
	00153
	
	00076
	
	
	00241
	
	7

	21A5010164
	Ngô Thị
	Phương
	00130
	00094
	00128
	
	
	
	01689
	00026
	00011
	00198
	00185
	8

	21A5010190
	Nguyễn Thị Kim
	Vân
	00122
	00091
	00181
	00216
	
	
	x
	x
	00321
	00122
	00329
	9



Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	
	
	
	
	
	

	21A5010143
	Nguyễn Việt
	Hưng
	00200
	
	
	00010
	00076
	
	
	
	
	
	
	3



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	basic
	Nc và ll
	
	

	21A5010194
	Nguyễn Đặng Tường
	Vỹ
	
	
	
	
	
	00150
	
	
	
	
	
	1




21A5010144 Nguyễn Minh Hưng: 
	TT hình sự: 00336
	
	
	



LỚP LUẬT K45G


Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	
	
	
	
	
	

	21A5010495
	Lương Quốc
	Dũng
	
	
	
	00004(hcm)
	00028
	
	
	
	
	
	
	2

	21A5010830
	Bùi Thái Bảo
	Ngân
	
	
	
	000103(hcm)
	
	
	
	
	
	
	
	1




Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	Pl về bồi thường thiệt hại
	
	
	

	21A5010996
	Huỳnh Trọng
	Quang
	
	00129(hcm)
	
	00157(hcm)
	
	
	
	
	
	
	
	2




Huỳnh thị phương linh: Lịch sử nhà nc và pháp luật








LỚP LUẬT K45K
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024


	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Tội phạm học
	Luật tài chính
	Sở hữu trí tuệ
	Gqth SHTT
	CPQT 2
	Gqth Luật quốc tế
	Lao động 1
	Lao động 2
	Gqth Lao động
	Luật ngân hàng
	Gqth Ngân hàng
	

	21A5010895
	Lê Thị
	Nhi
	
	00140
	00469
	
	
	
	01597
	x
	
	00085
	
	5



Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5011135
	Trần Anh
	Thư
	
	
	00209
	
	00097
	
	
	
	
	
	
	2



21A5010977 Trần Duy Phương: 
	(lịch sự VN:05401, lịch sử TG:x, dân sự 1:00100, hiến pháp 1:00127)
	
	
	
	
	
	



LỚP LUẬT K45L

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	
	
	
	
	
	

	21A5010804
	Lê Tấn
	Mỹ
	00138
	00269
	00303
	00196(hcm), 00050
	00269
	
	
	
	
	
	
	6



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	
	
	
	

	21A5010419
	Nguyễn Cảnh
	Chương
	
	x
	00193
	
	x
	
	00007
	
	
	
	
	4





Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5010953
	Hoàng Thanh
	Phúc
	x
	00102
	00442
	00071
	00073
	
	5133
	00004
	
	
	
	7



      LỚP LUẬT K45M
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024

      
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Tội phạm học
	Luật tài chính
	Sở hữu trí tuệ
	Gqth SHTT
	CPQT 2
	Gqth Luật quốc tế
	Lao động 1
	Lao động 2
	Gqth Lao động
	Luật ngân hàng
	Gqth Ngân hàng
	

	21A5010379
	Huỳnh Văn
	Bắc
	00036
	
	00096
	00224
	
	
	00097
	00097
	00139
	
	00199
	7

	21A5011278
	Nguyễn Ngọc Tường
	Vi
	00134
	
	00175
	
	
	
	00182
	00299
	00050
	00108
	
	6



Nguyễn Thị Bích Như (21A5011336): Basic:00320

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	TT Hành chính
	TT hình sự
	Thương mại 2
	Đất đai
	CPQT 1
	GQTH Q.tế
	Nc và ll
	Pl về tmhh và dv
	
	
	
	

	21A5011237
	Võ Anh
	Tuấn
	00277
	
	
	00344(hcm)
	00016
	
	 (hcm)00063
	00470
	
	
	
	5





Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5010431
	Hồ Văn
	Đại
	00056
	
	
	00224
	
	00272
	00090
	
	
	
	
	4

	21A5010686
	Nguyễn Quốc
	Khánh
	x
	
	00299
	00108
	00006
	00284
	00085
	
	
	
	
	6



Nguyễn Lê Thanh Thảo: một số nước trên thế giới phần chung. 

Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	
	
	
	

	21A5010343
	Mai Tuấn
	Anh
	6531
	08402
	00039
	00407
	x
	
	00116
	00476
	
	
	
	7

	21A5011215
	Lê Đức
	Trung
	x
	x
	00186,00147
	
	
	
	00270
	00096
	
	
	
	6



LỚP LUẬT K45H
Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	XDVBPL
	So sánh
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	TM 1
	GQTH TM1
	H.Sự 2
	GQTH H.Sự
	
	
	
	

	21A5010620
	Huỳnh Nguyễn Minh
	Hùng
	00189
	
	00243
	
	
	
	
	
	
	
	
	2





Học kỳ 2, Năm học 2021-2022

	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	SL

	
	
	Lý luận 2
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	Hiến pháp 2
	Dân sự 2
	GQTH D.sự
	
	
	
	

	21A5011087
	Hồ Sĩ Việt
	Thắng
	
	00148
	
	
	
	
	00338
	
	
	
	
	2

	21A5011159
	Huỳnh Thị Phương
	Thúy
	00069
	00463
	00016
	00020
	00334
	
	x
	00079
	
	
	
	7



